令和５年５月７日
選手保護者 各位

  茨城県空手道連盟 強化委員会
委 員 長  飛 田  暁

令和５年度 ジュニア強化練習会のご案内

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当連盟、委員会活動につきまし

て、ご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
 さて、この度中学生を対象に選手のレベルアップをはかるため下記のとおり強化練習会を開催
いたします。つきましては、詳細をご確認のうえ、是非ご参加くださいますようお願い申し上げ
ます。

敬具

記

１．日  時  令和５年６月１１日（日） ９：００～１２：００

２．会  場  石岡市立国府中学校 武道場
         住所：茨城県石岡市総社２丁目１２番１号
         電話：０２９９－２４－０４３９
         ※本練習会に関する施設への問い合わせはご遠慮ください。

３．主  催  茨城県空手道連盟 強化委員会

４．内  容  形競技、組手競技に分かれての技術指導

５．参加対象  中学１年生～３年生
        茨城県内選手のレベルアップを目的とした強化練習会となりますので、段級
        問わず参加いただけます。

６．参 加 費  １名 １，０００円（当日徴収させていただきます。）
        ※令和５年度第３１回全国中学生空手道選手権大会出場選手は参加費免除

７．持 ち 物  空手衣、帯、汗拭き用タオル、水分補給用飲料水。組手選手は、メンホー、ボデ

ィプロテクター、インステップガード、シンガード、拳サポーターをお持ちく
ださい。

８．申込方法  事前の申し込みは必要ありません。
        練習会当日受付になりますので直接会場へお越しください。

９．そ の 他    練習中の事故等につきましては、各道場で加入しているスポーツ保険等で対応
        をお願いいたします。
        令和５年度茨城県強化選手（第３１回全国中学生空手道選手権大会）に交通費

を茨城県スポーツ協会交通費支給基準に基づき支給いたしますので、印鑑（シ
ャチハタ、スタンプ型可）を持参してください。

10．問 合 先   茨城県空手道連盟 強化委員会 委員長 飛田 暁
                〒310-0851 茨城県水戸市千波町１９８８－３ 和可松ビル２・３Ｆ
                ＴＥＬ ０９０－９１３７－２５３３
                ＭＡＩＬ info@mito-krate.jp

以上